重庆市生态环境局

                                 渝环函〔2021〕388号
重庆市生态环境局

关于拟聘彭超同志为事业单位工作人员的函
市人力社保局：

根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）和市委组织部、市人力社保局《关于进一步规范事业单位公开招聘工作的通知》（渝人社发〔2011〕326号）等有关规定，经研究，拟聘用彭超同志为市生态环境科学研究院工作人员。
本次拟聘用人员，系按照重庆人力资源和社会保障网（rlsbj.cq.gov.cn）2020年10月30日发布《2020年重庆英才大会事业单位考核招聘高层次人才公告》明确的招聘流程，通过资格初审、面试、体检及考察合格后，于2021年5月27日至6月4日经重庆人力资源和社会保障网公示无异议，拟予以聘用。
妥否，请函复。

附件：重庆市生态环境局拟聘人员花名册

                        重庆市生态环境局
2021年7月7日

（此件公开发布）

附件

重庆市生态环境局拟聘人员花名册
填报单位（公章）：                负责人签字：                    填表时间：     年   月   日
	序号
	招聘公告（简章）发布及拟聘公示情况
	姓名
	性别
	出生

年月
	毕业院校及

专业
	学历

（学位）
	职称
	聘用单位及

岗位类别
	备注

	1
	重庆人力资源和社会保障网2020年10月30日发布《2020年重庆英才大会事业单位考核招聘高层次人才公告》，2021年5月27日公示拟聘人员。
	彭超
	男
	1990.06
	中国科学院大学环境科学
	研究生

博士
	/
	重庆市生态环境科学研究院生态环境科研岗

	拟聘人员分类统计：（1）学历（学位）：博士研究生1人，硕士研究生0人，本科学历及以下人员0人；

（2）职称：正高0人，副高0人，中级及以下0人。

— 1 —
— 1 —